
ZARZĄDZENIE NR 711/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie opracowania Planu Zarządzania Kryzysowego miasta Wałbrzycha 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                            
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 5 ust. 1 oraz art. 17 ust. 2 pkt. 2 lit. a ustawy z dnia                   
26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2023 r poz. 122 z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 
48 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie wydania starostom zaleceń do 
powiatowych planów zarządzania kryzysowego zarządzam co następuje: 

§ 1. Zobowiązuję Kierownika Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu do opracowania do dnia 31 marca 2025 r. Planu Zarządzania Kryzysowego miasta Wałbrzycha. 

§ 2. Celem opracowania  Planu o którym mowa w § 1 powołuję Zespół w składzie: 

1) Wojciech Łomnicki - Kierownik Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu - Przewodniczący Zespołu, 

2) Przemysław Ryś - Inspektor w Biurze Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu - członek Zespołu, 

3) Aleksandra Dziubała - Podinspektor w Biurze Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu - członek Zespołu, 

4) Joanna Pierzynka - Kierownik Biura Organizacyjnego  Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu - członek 
Zespołu, 

5) Kazimierz Nowak - Komendant Straży Miejskiej w Wałbrzychu - członek Zespołu, 

6) Lech Palewski - Inspektor ds. p.poż. w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu - członek Zespołu. 

§ 3. Pozostałych kierowników Biur Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu oraz kierowników podległych 
jednostek organizacyjnych zobowiązuję do udzielenia niezbędnego wsparcia Zespołowi  przy opracowywaniu 
Planu o którym mowa w § 1. 

§ 4. Jednocześnie do pracy w składzie Zespołu proszę o skierowanie przedstawicieli: 

1) Miejskiego Zarządu Budynków Sp. z o.o. w Wałbrzychu, 

2) Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Wałbrzychu, 

3) Zarządu Dróg Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu. 

§ 5. Przewodniczącego Zespołu zobowiązuję do uzgodnienia Planu o którym mowa w § 1 z: 

1) Komendantem Miejskim Policji w Wałbrzychu, 

2) Komendantem Miejskim Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu, 

3) Państwowym Powiatowym Inspektorem Sanitarnym w Wałbrzychu, 

4) Powiatowym Lekarzem Weterynarii w Wałbrzychu, 

5) Powiatowym Inspektorem Nadzoru Budowlanego dla Miasta Wałbrzycha, 

6) Prezesem Zarządu Wałbrzyskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.                                
w Wałbrzychu 

7) Dyrektorem Oddziału Tauron Dystrybucja S.A. w Wałbrzychu. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam II Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76F4D907-1B2D-4FB7-A4BC-566EDDDB1144. Podpisany Strona 1



Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76F4D907-1B2D-4FB7-A4BC-566EDDDB1144. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 711/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5
	pkt 7 w § 5

	§ 6
	§ 7


